Fonte: Diário Oficial [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 5 mar. 2012. Seção 2, p. 66.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 40/CSJT.GP.SG, DE 1º DE MARÇO DE 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 - Dispensar a servidora ELIZABETH LOPES ALVES, Técnico

Administrativo, requisitada da Procuradoria-Geral do Trabalho, código 14285, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria de Acompanhamento Processual e de Apoio às
Sessões do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Dispensar o servidor ANTÔNIO PEREIRA LIMA JÚNIOR, Analista

Judiciário, Área Apoio Especializado, Análise de Sistemas, código 45432, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da tabela de Funções Comissionadas da
Assessoria de Tecnologia da Informação e das Comunicações do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho.

3 - Dispensar a servidora MAGDA VARGAS ROQUE, Analista

Judiciário, requisitada do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, código
48443, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria de Tecnologia da Informação e das Comunicações do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

4 - Designar a servidora ELIZABETH LOPES ALVES, Técnico

Administrativo, requisitada da Procuradoria-Geral do Trabalho, código 14285, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria de Tecnologia da Informação e das Comunicações do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

5 - Designar o servidor ANTÔNIO PEREIRA LIMA JÚNIOR, Analista

Judiciário, Área Apoio Especializado, Análise de Sistemas, código 45432, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria de Tecnologia da Informação e das Comunicações do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

6 - Designar a servidora MAGDA VARGAS ROQUE, Analista Judiciário,

requisitada do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, código 48443, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da tabela de Funções

Fonte: Diário Oficial [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 5 mar. 2012. Seção 2, p. 66.

Comissionadas da Assessoria de Tecnologia da Informação e das Comunicações do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

7 - Designar o servidor DENIS JOSÉ SOUSA DE ALBUQUERQUE,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Análise de Sistemas, código 48381,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da tabela de
Funções Comissionadas da Assessoria de Tecnologia da Informação e das
Comunicações do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho